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Bezeichnung: Freifeld 1: Schule, E-Mail: Schule, Telefon:

Félix Morini Olivier SL olivier.felixmorini@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Schlenz Sonja SV sonja.schlenz@schule-birmenstorf.ch 056 225 10 62

Förderteam 10 Adressen

Bärtsch Annabarbara MS C annabarbara.baertsch@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Bolt Lina MS B lina.bolt@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Ender Marie-Helene LOGO marie-helene.ender@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 84

Huber Mark MS A mark.huber@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Müller Sybille Coach sybille.mueller@schule-birmenstorf.ch 056 225 13 31

Nutter Judith US a / US b judith.nutter@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Schläpfer-Werder Ursula LOGO ursula.schlaepfer@schule-birmenstorf.ch

Spezzaneve Oriana US c oriana.spezzaneve@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Wunderlin Chantal MS DaZ chantal.wunderlin@schule-birmenstorf.ch

Zumstein Sabrina Farberiich sabrina.zumstein@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Kindergarten 5 Adressen

Bill Ursina KG 1 ursina.bill@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 84

Joho Fabienne KG 1 / KG 2 fabienne.joho@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 84

Lupaioli Martina KG 3 martina.lupaioli@schule-birmenstorf.ch 056 210 11 62

Senn Marlies KG 3 marlies.senn@schule-birmenstorf.ch 056 210 11 62

Siegrist Vera KG 2 vera.siegrist@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 84

Primar / 1.-2. Klasse 5 Adressen

Aloska Enisa US a / b enisa.aloska@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Killer Mirja US a mirja.killer@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Knoth Renata US b renata.knoth@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Pellicani Andrea TW / US b andrea.pellicani@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Zwald Stefanie US c stefanie.zwald@schule-birmenstorf.ch 056 225 16 05

Primar / 3.-6. Klasse 10 Adressen

Cavallaro Dario MS A dario.cavallaro@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

da Cruz Patricia MS C patricia.dacruz@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Deuber Tanja MS B tanja.deuber@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Egli Nicole ENG u SL nicole.egli@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Hauser Selina MS B selina.hauser@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Lüthi Isabel TW / MS B isabel.luethi@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Roos Nadja Franz nadja.roos@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Staub Gian-Lukas MS C Gian-Lukas.Staub@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Stöckli Till MS A till.stoeckli@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Ungrad Rita MS B rita.ungrad@schule-birmenstorf.ch 056 225 11 31

Schulsozialarbeit 1 Adresse

Baur Urs urs.bauer@schule-birmenstorf.ch 079 758 80 45


